
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятотої сесії 

24.12.2021р.                                    Летичів                                                №60  

Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за межами смт Летичів 
 

 
Відповідно до ст. 12, 83, 116, 122 Земельного кодексу України, ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.8 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу» та враховуючи звернення жителів мікрорайону 

«Щедрова» та депутата Летичівської селищної ради Попової О.В. щодо 

виділення земельної ділянки під кладовище, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності орієнтовною площею 3,0000 га 
(кадастровий номер 6823055100:10:001:___) – (07.09) земельні ділянки 

загального користування відведені під місця поховання, категорія земель – 
землі рекреаційного призначення, яка розташована за межами смт Летичів 

Хмельницького району Хмельницької області  

2. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 

вимог  законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 
 

 
Селищний голова                                       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1102-15#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1102-15#Text

